中武坦分〔2024〕12号                   签发人：李文兰

中国武夷坦桑尼亚分公司关于姆尼瓦塔至米提萨公路工程项目部申请采购
第一批沥青的请示
中国武夷实业股份有限公司国际事业部：

姆尼瓦塔-米提萨公路工程项目已于2023年11月1日开工，合同工期已过4个月。目前已开展道路基层施工，同时沥青拌合楼已经完成转场运输。根据项目部获批的施工进度计划，沥青路面工程将于2024年12月15日开始施工，考虑到沥青配合比实验审批、沥青采购询价及海运清关所需时间，为确保沥青材料按时进场，结合《中国武夷实业股份有限公司国际工程项目境外物资国内采购协同机制的通知》（中武〔2020〕165号）文件精神，我司申请从国内采购第一批沥青材料1000吨（型号PG76-16），以确保项目的顺利进行。

妥否，请批示!

   附件：1.姆尼瓦塔-米提萨公路工程项目关于申请购买

第一批沥青的请示
         2.沥青相关技术参数（原件及翻译件）
                         中国武夷坦桑尼亚分公司

                            2024年3月14日

（联系人：汪伟    联系电话：+255 759450032）

中国武夷坦桑尼亚分公司       2024年3月14日印发